

ORDEN DE COMPRA N° 00000316/2022

Señores : ERIKA SCHWARZENBERG KLAHN RUT N° [REDACTED]

Dirección : ILABACA 435

Fono : [REDACTED] Forma de Pago : CONTADO 30 DIAS

Nom M.P :

Programa : JUNJI

Unidad Sol. : JARDIN VTF DULCE NIDO, PRIMER PISO, BAÑO

Unidad Dest. : JARDIN VTF DULCE NIDO, PRIMER PISO, BAÑO

Lugar Entrega : ENTREGA EN LOCAL COMERCIAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	escobas plasticas doña clorinda (FE-001-001) - OBS: ESCOBETAS DOÑA CLORINDA EXTERIOR	\$3,613.45	\$18,067.23
26.000	UNIDADES	desinfectante (1DESIN) - OBS: DESINFECTANTE DE AMBIENTES LYSOFORM	\$2,764.71	\$71,882.35
5.000	UNIDADES	desinfectante (1DESIN) - OBS: PACK PASTILLAS WC LYSOFORM	\$3,739.50	\$18,697.48
5.000	UNIDADES	shampoo (SHAMPOO) - OBS: SHAMPO SIMONDS 400 ML	\$2,344.54	\$11,722.69
5.000	UNIDADES	acondicionador (ACON) - OBS: ACONDICIONADOR SIMONDS 400 ML	\$2,344.54	\$11,722.69
5.000	UNIDADES	algodon (INS-FAR 4) - OBS: ALGODON WIN 100 GRS	\$1,050.42	\$5,252.10
5.000	UNIDADES	clorinda gel 900g (1CLORO-GEL) - OBS: CLORINDA CLORO GEL 900CC	\$1,243.70	\$6,218.49
6.000	UNIDADES	pilas (PILAS) - OBS: PILAS DURACELL GRANDE	\$1,630.25	\$9,781.51
SUB TOTAL:				\$153,345
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$153,345
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A:			19.00%	\$29,135
TOTAL:				\$182,480
SON: Ciento ochenta y dos mil cuatrocientos ochenta pesos				

OBSERVACIONES : SRTA. PAOLA RIVAS LAVIN, DIRECTORA DE JARDIN INFANTIL DULCE NIDO, SOLICITA LA ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO, CON CARGO A SUBVENCION VTF 2022

Justificacion : AVT - SRTA. PAOLA RIVAS LAVIN, DIRECTORA DE JARDIN INFANTIL DULCE NIDO, SOLICITA LA ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO, CON CARGO A SUBVENCION VTF 2022

MUNICIPALIDAD DE ANGOL

JEFE FINANZAS

FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-007-000-000	MATERIALES Y UTILES DE ASEO	182,479	-7,538,650